
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) oraz § 59 ust.2 Statutu Gminy Biała Podlaska będącego załącznikiem do uchwały Nr XL/251/2018 
Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r. poz. 4342) Rada Gminy 
Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Trzeciak Mariusz - Przewodniczący Komisji,

2) Czeczko Marek,

3) Panasiuk Joanna,

4) Sawczuk Marek,

5) Zalewska Bożena.

2. Zadaniem Komisji jest:

1) opiniowanie skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych,

2) opiniowanie wniosków,

3) opiniowanie petycji składanych przez obywateli.

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 4B4A86B2-3E92-4868-9938-B1EAE014DB9C. Podpisany Strona 1




